

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. **Zakup samochodu dla ŚDS w Rypinie**
Numer postępowania **ZP.271.32.2024**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 i art. 286 ust. 1 i ust. 8 Ustawy z 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320) wyjaśniam treść zapytań, które wpłynęły 30 grudnia 2024 roku i zmieniam treść SWZ w następujący sposób.

Pytanie 1

W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia jest zapis:

16) Szyba przednia ze szkła klejonego podgrzewana.

Czy dopuszcza się szyba przednia akustyczna (pochłaniająca hałas) i atermiczna nie ogrzewana?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający zmienia powyższy zapis na następujący:

Szyba przednia co najmniej ze szkła klejonego atermiczna.

Pytanie 2

Kolejny zapis:

g) halogeny doświetlające zakręt,

Czy dopuszcza się przednie lampy przeciwmgielne w technologii LED nie doświetlające zakrętów?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia stanowiący Załącznik Nr 1 do SWZ poprzez wykreślenie zapisu ust. 3 pkt 28 lit. g) halogeny doświetlające zakręt.

Pytanie 3

Proszę o podanie terminu w jakim fizycznie musicie Państwo odebrać.

Odpowiedź na pytanie 3

Zgodnie z postanowieniami ust. 1 Części IV SWZ Termin wykonania zamówienia maksymalny, akceptowalny termin wykonania przedmiotu umowy, w tym podpisanie protokołu odbioru końcowego wynosi 90 dni od dnia zawarcia umowy. Minimalny termin wykonania przedmiotu umowy zaoferowany przez Wykonawcę jaki będzie podlegał ocenie w kryterium oceny ofert wynosi 60 dni od dnia zawarcia umowy.

Zmieniony Załącznik Nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – 02.01.2025 r. został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania.